
POZVÁNKA 
 

na veřejnou prezentaci uchazečů o funkci děkana 
Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze 

dne 29. ledna 2014 na místnosti č. 211 v rajské budově 
Vysoké školy ekonomické v Praze na Žižkově 

 
 
Uchazeči o funkci děkana FFÚ VŠE (v abecedním pořadí): 

– doc. Ing. Ladislav Mejzlík, Ph.D. 
– prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D. 

Moderátor: prof. Ing. Petr Marek, CSc.  
 
Průběh veřejné prezentace: 
 
13:50 –  losování pořadí, v kterém budou uchazeči představovat své prezentace a 

začnou odpovídat na otázky, 
 
14:00 – prezentace uchazečů o funkci děkana FFÚ VŠE  

a) maximální délka prezentace činí 15 minut, po uplynutí stanovené doby 
bude prezentace ukončena,  

b) k dispozici bude dataprojektor,  
 
16:00 –  odpovědi uchazečů na otázky (čas zahájení diskuse je orientační 

v návaznosti na dokončení předchozího bodu), 
a) maximální délka celé diskuse je 60 minut, přičemž poslední otázka musí 

být položena do 60. minuty,  
b) maximální délka odpovědi každého kandidáta na 1 otázku činí 2 minuty,  
c) otázky určené všem kandidátům  

• na první položenou otázku odpovídají kandidáti v tom pořadí, které si 
vylosovali před začátkem veřejné prezentace, 

• na každou další položenou otázku se pořadí, v němž budou kandidáti 
odpovídat, posunuje vždy o jedno místo, tj. u druhé otázky začíná 
kandidát, který byl vylosován v pořadí jako druhý, pokračuje kandidát, 
který byl vylosován jako třetí a končí kandidát vylosovaný jako první, 
atd.  

d) otázky určené dvěma kandidátům, 
• odpovídají kandidáti v tom pořadí, které si vylosovali před začátkem 

veřejné prezentace, 
e) otázky určené jednomu kandidátovi – na tyto otázky logicky odpovídá 

jenom tento kandidát.  


